
PROTOKÓŁ Nr LXV/2014 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 17 listopada 2014 r. 

 

 

Obrady otworzył Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak, stwierdzając  

na podstawie listy obecności prawomocność obrad.   
 

Sesja rozpoczęła się o godz. 15.00. 
 

Następnie Przewodniczący powitał gości zaproszonych na sesję. 
 

W sesji udział wzięli: 

 

1. Radni RM – zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1 do protokołu) 

2. Wiceprezydent Miasta  - Paweł Górniak 

3. Skarbnik Gminy – Elżbieta Pichór 

4. Przedstawiciele lokalnej prasy, radia i telewizji kablowych. 
 

Nieobecni Radni: Barbara Buszkiewicz, Wojciech Lesiak, Piotr Mrugała, 

Cezary Słowik. 
 

Przedmiotem obrad Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego było podjęcie 

uchwał w sprawie: 
 

1) zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na 2014 r.; 

2) zm. uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2014 - 2023. 
 

Ad 1. 

Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – Punkt pierwszy to jest zmiana uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na rok 2014.  

Z powodu nagłości tego zebrania, tej sesji, nie było okazji przedstawić to  

na Komisji Budżetu, dlatego poproszę Panią Skarbnik o krótka informację na 

temat treści projektu uchwały, żebyśmy wiedzieli, co będziemy głosowali.  

Skarbnik Miasta – E. Pichór – Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!  

W związku z tym, że dostaliśmy – znaczy, to nie jest jakąś niespodzianką,  

bo Prezydent występował, Prezydent Miasta, o dotację inwestycyjną na pomoc 

społeczną. Dotyczy to Środowiskowego Domu Samopomocy, z tym,  

że Wojewoda, mając na uwadze to, że jest to dotacja z rezerwy, więc to pismo 

przyszło w ubiegłym tygodniu i ta dotacja ma charakter inwestycyjny,  

w związku z tym Państwo macie takie kompetencje, że dotację inwestycyjną 

możecie wprowadzić do budżetu. Jest to kwota 135 tys. zł i ta kwota musi być 
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wykorzystana do końca roku, więc to jest zapewne z punktu widzenia procesu, 

prawda, całego, jest to trudne i stąd taka sytuacja właśnie budżetowa i Państwa 

spotkanie. 

Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – Rozumiem. Dziękuję Pani Skarbnik. 

Zwracam się do Państwa Radnych, czy macie jakieś uwagi, zapytania  

do projektu tej uchwały i do wyjaśnienia Pani Skarbnik? Nie widzę, zatem 

proszę o głosowanie. Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciwny? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta 18 głosami, bo przybyło jeszcze dwóch 

radnych – jednogłośnie. 
 

Radni RM jednogłośnie podjęli uchwałę zm. uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2014 r. 
 

Patrz uchwała Nr LXV/170/2014 – załącznik nr 2 do protokołu.  
 

Ad 2. 

Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak – Zatem przechodzimy do kolejnej 

uchwały, która jest – jak wszyscy Państwo wiedzą doskonale – pochodną 

poprzedniej. To jest zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Sądzę, że to nie wymaga 

większych komentarzy, dlatego zwracam się do Państwa Radnych formalnie, 

czy są jakieś uwagi, zapytania? A skoro nie ma, to proszę o głosowanie. Kto jest  

za przyjęciem tej uchwały? Dziękuję. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? 

Nie widzę. Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie 18 głosami 

obecnych na sali radnych. 
 

Radni RM jednogłośnie podjęli uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata  

2014 – 2023 
 

Patrz uchwała Nr LXV/171/2014 – załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Przewodniczący RM – J. W. Kotasiak –  W ten sposób wyczerpaliśmy porządek 

naszej sesji nadzwyczajnej. Serdecznie dziękuję za przybycie. Zamykam sesję  

i na tym się chyba w tym gronie rozstajemy. Sądzę, że nie wybuchnie jeszcze 

jakaś nadzwyczajna sesja do 21 listopada? Nie planujemy? Więc w związku  

z tym, Szanowni Państwo Radni, ja jeszcze raz ogromnie dziękuję za cztery lata 

wspólnej pracy i będziemy się chyba zabierali do następnej kadencji. Dziękuję. 
 

Sesja Rady Miasta zakończyła się o godz. 15.05. 

 

Protokołowała:      Przewodniczył: 

       Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Anna Krakowiak    mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


